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BINGOSPA Serum kolagenowe z elastyną 50g

Cena 66,59 zł

Numer katalogowy 1173689259

Kod producenta 1038510364

Opis produktu
Opis produktu:
Serum kolagenowe BingoSpa z elastyną, na noc.

 
Wielofunkcyjna receptura serum zawiera unikalne połączenia rozpuszczalnego kolagenu i elastyny , które wyjątkowo
intensywnie działają podczas nocnego wypoczynku.
Bogaty skład substancji czynnych zawartych w serum BingoSpa powoduje widoczne wygładzenie skóry, opóźnienie procesów
starzenia, chroni ją przed wolnymi rodnikami. Serum intensywnie odmładza, zapobiega powstawaniu zmarszczek, odżywia
skórę oraz optymalnie ją nawilża. Skóra odzyskuje jędrność, napięcie i elastyczność i młody wygląd.
Serum przeznaczone do stosowania dla każdej cery.
Kolagen jako aktywny składnik spełnia funkcję naturalnego środka nawilżającego skórę, jednocześnie ma istotny wpływ na jej
ochronę przed procesami starzenia się. 

Kolagen działa na skórę regenerująco i wygładzająco, przywracając jej świeżość i właściwe nawilżenie. Wchodząc w skład
naskórka i skóry właściwej, pełni funkcję naturalnego czynnika nawilżającego - wpływa na utrzymanie właściwego stopnia
wilgotności skóry, chroniąc ją jednocześnie przed utratą wody transepidermalnej.

Procesy starzenia się skóry polegają na stopniowym przekształceniu się kolagenu rozpuszczalnego w usieciowany kolagen
nierozpuszczalny, który traci zdolność pobierania wody. Skóra staje się sucha i mało elastyczna. Te niekorzystne zmiany
ulegają przyspieszeniu, jeśli skóra narażona jest na działanie szkodliwych czynników zewnętrznych.

Uzupełniając niedobór kolagenu rozpuszczalnego w skórze, działamy regenerująco i wygładzająco, przywracając jej świeżość i
właściwe nawilżenie. 

Elastyna jest białkiem włóknistym, występującym wspólnie z kolagenem w tkance łącznej. Dzięki ciągliwości i sprężystości
swoich włókien, zapewnia skórze pożądaną elastyczność. Organizm ludzki produkuje włókna elastynowe tylko do 25 roku
życia, natomiast całkowity zanik następuje w wieku 40 – 50 lat. W wyniku tych niekorzystnych zmian skóra traci swoją
świeżość i elastyczność, staje się sucha i pomarszczona. Elastyna dzięki swojej kompatybilności z rozpuszczalnikami
lipidowymi i wodnymi, łatwo przenika do skóry wpływając na jej uelastycznienie i wygładzenie zmarszczek oraz przyczyniają
się do poprawy witalności skóry.
Aktywne serum kolagenowe BingoSpa o właściwościach intensywnie nawilżających i odżywiających, przeznaczone jest do
pielęgnacji skóry wieku dojrzałego, skóry zmęczonej lub przesuszonej.

Sposób użycia: nanieść serum na skórę, delikatnie wmasować do wchłonięcia. Do codziennej pielęgnacji.
 
Waga 50g
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50
Kod producenta: BN679
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